RAZON SOCIAL

AUTOMOTORES ANDINA SA

SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

DIRECCION NACIONES UNIDAS Y AMERICA No. 1780 BARRIO: RUMIPAMBA
EXPEDIENTE 1268

RUC 1790033961001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.1268.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1791408179001 AGRICOLA MTYSTRADE C.A.

ECUADOR

44444.0000

1890010705001 AMBACAR CIA. LTDA.

ECUADOR 68016.0000

1710362227 BARELLA MERINO SERGIO FRANCESCO

1707416622 BATALLAS PAREDES MARIA CECILIA

1707416630 BATALLAS PAREDES LUCIA BERNARDITA ECUADOR 84.0000

1710228691 BATALLAS PAREDES PILAR ALICIA
1750072462 BUENO CEVALLOS MARCELO MATIAS

ECUADOR 84.0000

1713336491 BUENO GREEN JOSEPH ANTHONY

ECUADOR 3356.0000
1712624988 BUENO GREEN MARK STEVEN ECUADOR 3356.0000
1702157247 BUENO HIDALGO MARCELO ECUADOR 5898.0000

1701954479 BUENO MARTINEZ MARCO ANTONIO
1701954461 BUENO MARTINEZ MARTHA

ECUADOR 187437.0000
ECUADOR 180829.0000

1700208927 BUENO MARTINEZ PATRICIO ALFREDO
BUENO PALLARES MARIA FERNANDA
BUENO PALLARES MARIA GABRIELA

1706300421

1705370862

187349.0000

ECUADOR 1629.0000

1705669313 BUENO VILLACORTA ANDRES
BUENO VILLACORTA JOSE EDUARDO

BUENO VILLACORTA MARIA CRISTINA

1705669321

1705837027

1707747943

1706776661

BUENO VILLACORTA MARIA ELENA
BUSTAMANTE CORRAL JUAN ALBERTO

ECUADOR

46063.0000

1701877480 CAICEDO ANDINO HUGO AMADO

39937.0000

1801326289

COBO RIVERA ANA LUCIA
1701621110 CORDERO AGUILAR RAFAEL

1707945703 CORDERO PONCE CAROLINA

ECUADOR

3988.0000

1702428531

1704073228

CORREA ESCOBAR LUCIA ALICIA
CORREA PONCE FERNANDO JAVIER

1703384402 CRESPO CORREA EDUARDO

1702374826

1703015246

1707593008

1704541745

1257.6000

1705578779 DEL HIERRO PAREDES MIGUEL FRANCISCO
DEL HIERRO PAREDES PABLO IGNACIO
1701755829 DIEZ PONCE VERONICA

1708038995

1001269271

1001676855

ENDARA AYALA ANTONIO VINICIO
ENDARA HIDALGO ALEX BENJAMIN

ECUADOR

125.0000

1704536091 ESPINDOLA RIBADENEIRA MARIA DEL CARMEN
ESPINOZA PAREDES RENATO FRANCISCO

1705115200
1714398375 GOMEZ REYES ANDRES
79554775 GOMEZ REYES JUAN MANUEL

1702378793

GRANJA DE MATHEUS MARIA

28.0000

1790616495001 INMOBILIARIA PEDRALBA S.A. ECUADOR 122074.9200




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1800833095

LARREA TORRES CARLOS ENRIQUE PATRICIO

ECUADOR

102484.0000

1703443067

1706881263

1705008249

1705008256

1790001709001

1704489416

1705065595

MARTINEZ HERVAS FERNANDO

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

2051.0000

2364.0000

2051.0000

2051.0000

2124.0000

6613.0000

38.5200

1705065629

1706916978

1704778735

1700309865

0300125234

1701569061

1702993211

MATEUS PONCE MARIA ELVIRA

MATEUS PONCE RAFAEL

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

3304.0000

0.8400

107.0000

9530.0000

22251.0000

3946.0000

3948.0000

1702414069

1704936937

1706976162

1703093615

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

3946.0000

172.0000

172.0000

7425.5600

1705930939

1701028209

1706584347

NAVARRO PEREZ JUAN FERNANDO
PAEZ TERAN RODRIGO
PALLARES PONCE MATEO

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

1170.0000

4369.0000

2378.0000

1700906967

1701028282

1702420546

1701046276

PAREDES PENA ANA LUISA
PAREDES PENA CECILIA MARIA LOURDES

PAREDES PENA DIEGO RUBEN
PAREDES PENA JIMENA DEL CARMEN

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

4333.0000

7679.0000

8207.0000

6898.0000

1700346495

1705676516

1705676474

PAREDES PENA JOSE FRANCISCO

PAREJA MATHEUS ESTEBAN SANTIAGO
PAREJA MATHEUS JORGE SANTIAGO

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

934.0000

62.0000

3218.0000

1707820617

1707820633

1707820625

1706954508

PENAHERRERA PAREDES ANDRES SIMON
PENAHERRERA PAREDES CARLOS SANTIAGO
PENAHERRERA PAREDES JUAN GONZALO

PEREZ PONCE CARMEN HELENA

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

125.0000

580.0000

728.0000

2106.0000

1706738331

1701489864

0941639

PEREZ PONCE RAFAEL FERNANDO
PEREZ Y REYNA CARLOS RAFAEL
PONCE CORREA DE HEININGER ISABEL MARIA

ECUADOR

ECUADOR

SUIZA

2599.0000

384.0000

12480.0000

1704115490

1701961458

1700012196

1703854297

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

13642.0000

1937.0000

11168.0000

7181.0000

1706332499

1706584354

1707459176

1702722842

1702722370

1705002861

1702722867

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

1235.0000

1141.2800

248.4000

53.0000

1804.0000

1805.0000

1651.0000

1704233491

1701264903

1712217593

PONCE MOSQUERA CHRISTIAN
PONCE MUNOZ FERNANDO ESTEBAN
PONCE REYES SILVIA

ECUADOR

ECUADOR

2668.0000

130.0000

ECUADOR 4938.0000

1717314577 PONCE ROSE PABLO JOSE ECUADOR 2532.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1706351432

PONCE ROSE SANTIAGO JOSE

ECUADOR

18690.0000

1701753210

1701752139

PONCE VASCONEZ MARIA FERNANDA
PONCE VASCONEZ ZAFIRO DE

ECUADOR

ECUADOR

7738.0000

7192.0000

1704581030

1718192469

1707485338

PONCE WAGNER CAROLINA

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

2079.0000

312.0000

3065066.0000

85183.0000

62088.0000

1704639275

1701767939

1700315359

1701235895

1703081792

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

62089.0000

25127.0000

4475.0000

337930.0000

124177.0000

1706559547

1708556061

1701134254

1707736904

Fovoem e

RIBADENEIRA TERAN MARIA GABRIELA

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

69821.0000

69821.0000

1871.0000

21667.0000

21667.0000

1705380804

1703575991

1700329855

1704158086

1701753129

1702890599

oo,

YEPEZ FERRAND BLANCA FABIOLA

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

3242.4000

1216.0800

13128.0000

28.0000

868.0000

ECUADOR 168.0000

1704106226 ZAMBRANO SANTOS ROBERTO ECUADOR 991.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



